RESULTADO DO EDITAL nº 01-2021/2 – SELEÇÃO DE MONITORIA

O Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Biomedicina torna público o

resultado do edital nº01-2021/2 de 27 de setembro de 2021, sobre o concurso interno

para seleção de monitores do semestre 2021.2 do referido curso na Faculdade

Evangélica de Ceres. Segue abaixo a classificação final com os APROVADOS:

DISCIPLINA OFERTADA PARA
MONITORIA EM 2021.2

NOME DO CANDIDATO
APROVADO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

Agressão e Defesa – 2º período Ana Laura Bastos Oliveira  1º lugar

Agressão e Defesa – 2º período Adryelle Martins Coelho 2º lugar

Análises de Fluidos Biológicos - 4º período Amanda Cristina da Silva Santos 1º lugar

Análises de Fluidos Biológicos - 4º período Wellington Samuel da Costa Alves 2º lugar

Bacteriologia e Micologia Aplicada - 4º
período Guilherme Matias Prego de Jesus 1º lugar

Bacteriologia e Micologia Aplicada - 4º
período Wellington Samuel da Costa Alves 2º lugar

Bioquímica Clínica II - 6º período Rávila Fernanda Sousa Maia 1º lugar

Farmacologia - 2º período Rávila Fernanda Sousa Maia 1º lugar

Hematologia - 4º período Fabiana Maria Ozório da Silva 1º lugar

Imunologia Clínica II - 6º período Rávila Fernanda Sousa Maia 1º lugar

Instrumental de laboratório e
biossegurança - 2º período Weslanny Vitória Penha de Castro 1º lugar

Instrumental de laboratório e
biossegurança - 2º período Gabrielly Borba Campos 2º lugar

Patologia Geral - 2º período Weslanny Vitória Penha de Castro 1º lugar

Patologia Geral - 2º período Gabrielly Borba Campos 2º lugar

Ceres-GO, 04 de outubro de 2021.

Prof. Esp. Vinícius de Oliveira Costa

Coordenador EMAC do curso de Biomedicina
Faculdade Evangélica de Ceres

Profa. Dra. Poliana Lucena Nunes

Coordenadora do Curso de Biomedicina
Faculdade Evangélica de Ceres